INVERSIONES BADALUCK LTDA, esta sujeta las siguientes condiciones: 

l. Generar el pago por parte de INVERSIONES BADALUCK LTOA., de derechos municipales por la 

explotación de 200 estacionamientos reservados para vehículos motorizados menores por 

aproximadamente $47.000.000 (cuarenta y siete millones de pesos) anuales. 

11. la mantención de áreas verdes que deslindan con el señalado terreno, sin costo para el municipio. 

111. Contratación de Mano de Obra que requiere el proyecto a través de la oficina de empleos del 

Municipio de Conchalí. 

IV.